財團法人公共電視文化事業基金會

                  第 7屆第 15次董事會議訊息

     財團法人公共電視文化事業基金會於 112 年 6 月 15 日下午 2

時正，於公視 A棟 7樓第 1會議室召開第 7 屆第 15 次董事會議，

由胡元輝董事長擔任主席。

    本日會議聽取以下報告：公視總經理報告、中華電視公司經營現

況報告、 客家電視台工作報告、臺語台工作報告、TaiwanPlus 工作

報告。

    本日安排提報 112 年第 1 季稽核報告追蹤結果、國際傳播諮詢委

員會第 2次會議紀錄，皆准予備查。

    本日會議安排二項討論案：

一、本會關係法人之關係法人「華視文化事業股份有限公司」(下稱

    華視文化)第 23屆法人董事、監察人代表人選案之追認案。

 說明：

   (一)依本會《關係法人監理辦法》第 2.2條及第 3條規定，關係

       法人之關係法人之董事及監察人選派，應經本會董事會同意。

  (二)華視文化依章程及公司法規定，擬訂於 112年 6月 29日召開

      112年股東常會，並改選第 23屆董事會。

   (三)本會關係法人中華電視股份有限公司於 112年 5月 11日第

       24屆第 9次董事會議，通過指派參與其關係法人華視文化第

       23屆法人董事、監察人代表選舉之人選如下：

參選職稱 姓名 現任華視職務

董事 藍宜楨 總經理

董事 葉慧君 視覺設計部經理

董事 張瑞芬 財務部經理

參選職稱 姓名 現任華視職務

  監察人  黃永隆   行政服務部

總務行政室主任

二、通過本會人事案，聘任陳昀利先生擔任副總經理。

本次董事會議於下午 5時 35分散會。

	財團法人公共電視文化事業基金會